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Szanowni Państwo  

Radni Województwa Świętokrzyskiego 

Magdalena Zieleń 

Arkadiusz Bąk 

Józef Bryk 

Paweł Krakowiak 

Andrzej Swajda 

 

Dotyczy: odpowiedź na interpelację złożoną w dn. 28.06.2021 r.  

 

Szanowni Państwo Radni,  

odpowiadając na Państwa interpelację dotyczącą szybkiego uruchomienia realizacji inwestycji 

rozbudowy drogi wojewódzkiej DW 754 na odcinku od km 0+000 do km 1+912 wraz  

z rozbudową mostu na rzece Kamiennej, uprzejmie informuję co następuje.  

Na zlecenie Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach opracowana została 

dokumentacja projektowa za łączną kwotę 916 056,74 zł, w tym udział Powiatu 

Ostrowieckiego oraz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wyniósł 595 320,00 zł. Obecnie 

inwestycja posiada kompletną dokumentację techniczną, tj. projekt budowlany, wykonawczy, 

materiały przetargowe wraz z kompletem uzgodnień i decyzji oraz decyzję zezwalającą na 

realizację inwestycji drogowej. Tym samym projekt jest gotowy do przekazania do realizacji.  

Bezpieczeństwo użytkowników dróg jest jednym z priorytetów dla Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego oraz przedmiotem stałej troski podległych mu służb drogowych. Ze względu 

jednak na ograniczone środki finansowe, na tle mnogości potrzeb dotyczących dróg 

wojewódzkich, zaspokojenie wszystkich oczekiwań społecznych w tym zakresie, w krótkim 

czasie, jest niemożliwe. Realizacja ww. projektu z zakresu infrastruktury drogowej  

w najbliższych latach 2021-2027 możliwa jest pod warunkiem uzyskania zewnętrznych źródeł 

finansowania. Aktualnie trwają prace nad założeniami do nowego programu operacyjnego 

„Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego”, w ramach którego Samorząd Województwa 
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Świętokrzyskiego może otrzymać środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz  

z budżetu państwa, pod warunkiem zabezpieczenia wkładu własnego. 

W tym miejscu należy podkreślić, iż Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął wszelkie 

możliwe działania w celu realizacji przedmiotowego zadania w jak najszybszym czasie, na 

chwilę obecną oczekujemy na informację, które projekty zakwalifikują się do wyżej 

wymienionego programu. 

Z poważaniem 

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

(podpisano elektronicznie) 
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